

2MS CONSULTING

57 rue des Primevères

91420 MORANGIS

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/01/2025 au 28/02/2025

SHAKHLOUL Mina Alexandre
28/02/2025

Certifie Conforme

Mina Shakhoul

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 28/02/2025

Présenté en Euros

ACTIF	du 01/01/2025 au 28/02/2025 (02 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Autres immobilisations corporelles					9 981,26	13,89
TOTAL (I)					9 981,26	13,89
Actif circulant						
Clients et comptes rattachés					49 248,00	68,53
Autres créances						
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires					2 662,00	3,70
Disponibilités					9 968,65	13,87
TOTAL (II)					61 878,65	88,11
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)					71 859,91	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 28/02/2025

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 28/02/2025 (02 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 500,00)	500,00	500,00	0,70
Réserves statutaires ou contractuelles	50,00	50,00	0,07
Report à nouveau	3 486,85	1 943,01	2,70
Résultat de l'exercice	-11 466,15	1 543,84	2,15
TOTAL(I)	-7 429,30	4 036,85	5,62
TOTAL(II)			
Provisions pour risques et charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Associés	7 429,30	58 715,06	81,71
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		162,00	0,23
Dettes fiscales et sociales			
. Organismes sociaux		466,00	0,65
. Etat, impôts sur les bénéfices		272,00	0,38
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		8 208,00	11,42
TOTAL(IV)	7 429,30	67 823,06	94,38
TOTAL PASSIF (I à V)		71 859,91	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 28/02/2025

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT				du 01/01/2025 au 28/02/2025 (02 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (02 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%			
Production vendue services					172 640,00	100,00	-172 640	-100,00			
Chiffres d'Affaires Nets					172 640,00	100,00	-172 640	-100,00			
Autres produits					5,49	0,00	-5	-100,00			
Total des produits d'exploitation (I)					172 645,49	100,00	-172 645	-100,00			
Autres achats et charges externes			1 359,87		18 158,89	10,52	-16 799	-92,51			
Impôts, taxes et versements assimilés					889,00	0,51	-889	-100,00			
Salaires et traitements					105 000,00	60,82	-105 000	-100,00			
Charges sociales			124,80		45 309,50	26,24	-45 185	-99,72			
Dotations aux amortissements sur immobilisations			303,33		1 428,45	0,83	-1 125	-78,77			
Autres charges			0,22		43,81	0,02	-43	-100,00			
Total des charges d'exploitation (II)			1 788,22		170 829,65	98,95	-169 041	-98,94			
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-1 788,22		1 815,84	1,05	-3 603	-198,50			
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun											
Total des produits financiers (V)											
Total des charges financières (VI)											
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)											
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-1 788,22		1 815,84	1,05	-3 603	-198,50			
Total des produits exceptionnels (VII)											
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions			9 677,93				9 677	N/S			
Total des charges exceptionnelles (VIII)			9 677,93				9 677	N/S			
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)			-9 677,93				-9 677	N/S			
Impôts sur les bénéfices (X)					272,00	0,16	-272	-100,00			
Total des Produits (I+III+V+VII)					172 645,49	100,00	-172 645	-100,00			
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)			11 466,15		171 101,65	99,11	-159 635	-93,29			
RÉSULTAT NET			-11 466,15 Perte		1 543,84 Bénéfice	0,89	-13 009	-843,09			